
PACHET COMPONENTE REPARATIE SISTEME DE SECURITATE

I.D.: 78721947

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	32323300-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.744,00 RON - 14.744,00 RON

Descriere: Nr.Crt DENUMIRE ECHIPAMENTE Nr.buc P.U./ RON P.T./ RON 1. ACC 7Ah 12 81 972 2. ACC 4Ah 11 75 825 3. Comunicator GSM/GPRS 6 490 2.940 4. HDD 2 TB 2 465 930 5. UPS 700VA 2 425 850 6. SURSA 5 A 1 210 210 7. DVR 4 CANALE 2 535 1.070 8. SIRENA EXTERIOR 4 415 1.660 9. CENTRALA EFRACIE 2 910 1.820 10. SENZOR SOC 2 188 376 11. Buton panica 3 87 261 12. Router internet 1 500 500 13. Tastatura efracie de tipul K636 2 450 900 14. Tastatura DSC de tipul PK5500 1 450 450 15. Sirena interior 2 43 86 16. Contact magnetic 3 18 54 17. Senzor miscare 2 75 150 18. UPS 1100 1 690 690 TOTAL ECHIPAMENTE 14.744
